A3usoBa lOnua EBreHbeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO A3nzoBa KOnnsa EBreHbeBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 010274
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 15.05.2018
Iop. NUUo
Homep P u
3aKJilouMBLUee DaTa Bupn HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
AOOroBop Ha cocTaBJIeHuA onpepenseMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKH
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKMU
Coto3 "TeMploKckas
091-122- TOpProBo- 34aHuS, OueHka
P 06.10.2022 A pbIHOYHAS H
22-T MPOMbILLIEHHASA COOpY>XXeHus HeOBNXXUMOCTN
nanata"
Coto3 "TeMploKckas
092-122- TOProso- 34aHu4, OueHka
P 06.10.2022 A DbIHOYHaS 4
22-T MpoMbILLIEHHas COOpPY>KeHuA HeABUMXNMOCTU
nanata"
Coto3 "TeMploKckas
094-122- TOProBo- 30aHunA, OueHka
04.10.2022 pbIHOYHaA
22-T MpoMbILLIeHHas COOpPY>KeHus HeABVXUMOCTU
nanata"
Coio3 "TeMproKckas
095-122- TOProso- 30aHunA, OueHka
07.10.2022 pbIHOYHaA
22-T MPOMbILLIEHHAsA COOpPY>KeHus HeBVXUMOCTU
nanata"
Coio3 "TeMprokckas
105-122- TOpProgo- 30aHunA, OueHka
07.10.2022 pbIHOYHaA
22-T NpOoOMbILLIEHHaA COOpYyXeHuns HeOBVMXXUMOCTU
nanata"
Coto3 "TeMprokckas
107-122- TOProgo- 30aHunA, OueHka
24.10.2022 pbIHOYHasA
22-T NnpPOMbILLNIEHHas COOpYy>XeHuns HeOBVMXUMOCTU

nanata"



108-122-
22-T

109-122-
22-T

111-122-
22-T

115-122-
22-T

116-122-
22-T

117-122-
22-T

120-122-
22-T

126-122-
22-T

127-122-
22-T

128-122-
22-T

Coio3 "TeMprokckas
TOpProso-
NnpoMbIlLIJIEHHAA
nanata"

Coto3 "TeMprokcKas
TOProso-
MpOMbILLJIEHHASA
nanata"

Coto3 "TeMploKcKas
TOpro.so-
NMpOMbILLJIEHHASA
nanata"

Coto3 "Temprokckas
TOpPro.o-
MPOMbILLIEHHAS
nanarta"

Coto3 "TeMmprokckas
TOpProso-
MPOMbILLIEHHAsA
nanata"

Coto3 "TeMplokcKkas
TOpProso-
MPOMbILLIIEHHas
nanarta"

Coto3 "TeMploKcKkas
TOpProso-
MPOMbILLIIEHHAs
nanarta"

Coto3 "TeMplokckas
TOpProBso-
MpoOMbILLIIEHHAs
nanarta"

Coto3 "TeMploKcKas
TOpProBso-
NMPOMbILLIEHHASA
nanata"

Coio3 "TeMprokcKas
TOpProso-
NMPOMbILLIIEHHAA
nanarta"

24.10.2022

01.11.2022

15.10.2022

25.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

02.11.2022

14.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

3[aHus,
COopyXeHus

30aHus,
COOPY>XXEHUS

3eMeSbHbIi
y4acToK

HeXunble
nomMewieHns

COOpYyXeHus

3[aHuns,
COOPY>XXEHUS

HeXunble
nomMewieHns

COOpyXeHus

3[aHus,
COOpYyXeHus

3[aHus,
COOpyXeHus

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



129-122-
22-T

130-122-
22-T

137-122-
22-T

138-122-
22-T

139-122-
22-T

140-122-
22-T

141-122-
22-T

142-122-
22-T

143-122-
22-T

148-122-
22-T

Coio3 "TeMprokckas
TOpProso-
NnpoMbIlLIJIEHHAA
nanata"

Coto3 "TeMprokcKas
TOProso-
MpOMbILLJIEHHASA
nanata"

Coto3 "TeMploKcKas
TOpro.so-
NMpOMbILLJIEHHASA
nanata"

Coto3 "Temprokckas
TOpPro.o-
MPOMbILLIEHHAS
nanarta"

Coto3 "TeMmprokckas
TOpProso-
MPOMbILLIEHHAsA
nanata"

Coto3 "TeMplokcKkas
TOpProso-
MPOMbILLIIEHHas
nanarta"

Coto3 "TeMploKcKkas
TOpProso-
MPOMbILLIIEHHAs
nanarta"

Coto3 "TeMplokckas
TOpProBso-
MpoOMbILLIIEHHAs
nanarta"

Coto3 "TeMploKcKas
TOpProBso-
NMPOMbILLIEHHASA
nanata"

Coio3 "TeMprokcKas
TOpProso-
NMPOMbILLIIEHHAA
nanarta"

01.11.2022

01.11.2022

20.12.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

02.12.2022

3[aHus,
COopyXeHus

30aHus,
COOPY>XXEHUS

30aHue

3[4aHus,
COOPY>XXEHUS

3[aHus,
COOPY>XXEHUS

3[aHuns,
COOPY>XXEHUS

34aHus,
COOPY>KEHUS

3[aHuS,
COOpYyXeHus

3[aHus,
COOpYyXeHus

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



149-122-
22-T

150-122-
22-T

160-122-
22-T

165-122-
22-T

167-122-
22-T

168-122-
22-T

169-122-
22-T

170-122-
22-T

171-122-
22-T

172-122-
22-T

Coio3 "TeMprokckas
TOpProso-
NnpoMbIlLIJIEHHAA
nanata"

Coto3 "TeMprokcKas
TOProso-
MpOMbILLJIEHHASA
nanata"

Coto3 "TeMploKcKas
TOpro.so-
NMpOMbILLJIEHHASA
nanata"

Coto3 "Temprokckas
TOpPro.o-
MPOMbILLIEHHAS
nanarta"

Coto3 "TeMmprokckas
TOpProso-
MPOMbILLIEHHAsA
nanata"

Coto3 "TeMplokcKkas
TOpProso-
MPOMbILLIIEHHas
nanarta"

Coto3 "TeMploKcKkas
TOpProso-
MPOMbILLIIEHHAs
nanarta"

Coto3 "TeMplokckas
TOpProBso-
MpoOMbILLIIEHHAs
nanarta"

Coto3 "TeMploKcKas
TOpProBso-
NMPOMbILLIEHHASA
nanata"

Coio3 "TeMprokcKas
TOpProso-
NMPOMbILLIIEHHAA
nanarta"

06.12.2022

06.12.2022

09.12.2022

22.12.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

COOpY>XeHUS

COOPY>XXEHUS

COOPY>XXEHUS

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3[aHus,
COOPY>XXEHUS

3[aHuns,
COOPY>XXEHUS

34aHus,
COOPY>KEHUS

3[aHuS,
COOpYyXeHus

3[aHus,
COOpYyXeHus

3[aHus,
COOpyXeHus

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



173-122-
22-T

174-122-
22-T

175-122-
22-T

176-122-
22-T

177-122-
22-T

178-122-
22-T

179-122-
22-T

180-122-
22-T

181-122-
22-T

Coio3 "TeMprokckas
TOpProso-
NnpoMbIlLIJIEHHAA
nanata"

Coto3 "TeMprokcKas
TOProso-
MpOMbILLJIEHHASA
nanata"

Coto3 "TeMploKcKas
TOpro.so-
NMpOMbILLJIEHHASA
nanata"

Coto3 "Temprokckas
TOpPro.o-
MPOMbILLIEHHAS
nanarta"

Coto3 "TeMmprokckas
TOpProso-
MPOMbILLIEHHAsA
nanata"

Coto3 "TeMplokcKkas
TOpProso-
MPOMbILLIIEHHas
nanarta"

Coto3 "TeMploKcKkas
TOpProso-
MPOMbILLIIEHHAs
nanarta"

Coto3 "TeMplokckas
TOpProBso-
MpoOMbILLIIEHHAs
nanarta"

Coto3 "TeMploKcKas
TOpProBso-
NMPOMbILLIEHHASA
nanata"

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

3[aHus,
COopyXeHus

30aHus,
COOPY>XXEHUS

30aHus,
COOpPY>KEHUS

3[4aHus,
COOPY>XXEHUS

3[aHus,
COOPY>XXEHUS

3[aHuns,
COOPY>XXEHUS

34aHus,
COOPY>KEHUS

3[aHuS,
COOpYyXeHus

3[aHus,
COOpYyXeHus

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



