Азизова Юлия Евгеньевна

			отчетах за IV квартал 2022 года.								
Позиция			Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Азизова Юлия Евгеньевна 010274 15.05.2018									
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						091-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	06.10.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
092-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	06.10.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости						
094-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	04.10.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости						
095-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	07.10.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости						
105-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	07.10.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости						
107-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	24.10.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости						

108-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	24.10.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
109-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
111-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	15.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
115-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	25.10.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
116-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	20.10.2022	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
117-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	20.10.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
120-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	02.11.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
126-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	14.11.2022	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
127-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
128-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости

129-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
130-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
137-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	20.12.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
138-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
139-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
140-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
141-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
142-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
143-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
148-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	02.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

149-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	06.12.2022	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
150-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	06.12.2022	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
160-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	09.12.2022	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
165-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	22.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
167-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
168-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
169-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
170-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
171-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
172-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости

173-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
174-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
175-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
176-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
177-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
178-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
179-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
180-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
181-122- 22-T	Союз "Темрюкская торгово- промышленная палата"	01.11.2022	здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости